
 

Vorsitzender Gerd Weichynik 0521 202636 schneesport@naturfreunde-bielefeld.de ∗

Kassierer Michael Schröder 0521 58819136 kassierer@naturfreunde-bielefeld.de ∗

Schriftführer/Homepage Bernd Zeitzen 0173 8507399 bernd@zeitzen.de ∗

Mitgliederverwaltung Elke Ehrlich 0521 270724 mitglieder@naturfreunde-bielefeld.de

Programm
Sonja Glöckner 
Nora Erfkamp

0151 26631810 
0179 9884604

programm@naturfreunde-bielefeld.de

Touristik Heiko Brockmeyer 0521 870762 touristik@naturfreunde-bielefeld.de

Umweltschutz Antje Mauritz 0152 26240746 umweltschutz@naturfreunde-bielefeld.de

Kultur Sonja Glöckner 0151 26631810 kultur@naturfreunde-bielefeld.de

Nordic Walking Frauke Erfkamp 0521 202636 nordic-walking@naturfreunde-bielefeld.de

Senioren Margarete Heine 0521 173496

Bergsteigen Christian Deppermann 0179 6877448 bergsport@naturfreunde-bielefeld.de

Wintersport Gerd Weichynik 0521 202636 schneesport@naturfreunde-bielefeld.de

Kanusport Werner Klöpper 0171 3617783 kanu@naturfreunde-bielefeld.de

Bouldern Fabian Fröhling 0521 31133
bouldern@naturfreunde-bielefeld.de
www.boulderhallebootshaus.de

Mountainbike Frank Wille 0172 2156255 mtb@naturfreunde-bielefeld.de

Junge Familien
Miriam Grunert 
Jan Perziano

0176 57648387 
0163 3051977

jungefamilie@naturfreunde-bielefeld.de

Kinder & Jugend
Lenja Thees
Christian Deppermann
Frank Wille

0521 31133
tbw@naturfreundejugend.de
www.tbw.naturfreundejugend.de/

Auskunft & Ansprechpartner*innen

  

*Vorstand (§26BGB)


